Prefeitura municipal de São João do Arraial (PI). Retificação do extrato de contrato da 
inexigibilidade nº 008/2021. No extrato de contrato da inexigibilidade nº 008/2021 . 
publicado neste diãrio no último dia 08/03/2021, ano XIX, edição NCCLXXVI, pâg. 
213, onde se lê: "Valor: R$ 27.358,00(vinte e sete mil e trezentos e cinquenta e oito 
reais), leia-se: "Valor: 34.536,60(trinta e quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais e 
sessenta centavos)". São João do Arraial (PI), 10 de março de 2021. Francisco 
Magalhães Sotero, Presidente da CPL. 

ld:047111EC1A1Cll3B13 

INEXIGIBILIDADE N" 009/2021. 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Munlclpal 
Gabinete da Prefeita 

OBJETO:

[...]

li da Lei 8.666/93. Objeto: Aquisição de 
material gráfico em atendimento à Secretaria municipal de Educação. Contratante: 
Prefeitura municipal de São João do Arraial - PI. Contratado: Clodoaldo Melo Cravalbo 
ME, CNPJ nº 09.0ll .674/0001-66.Valor total: R$ 17.450,00 [dezessete mil, 
quatrocentos e cinquenta reais) . Data da asainatura do contrato: 02/10/2021. Fonte de 
Recursos: FUNDEB SignatArios:Benedita Vilma Llma, Prefeita Municipal e 
representante da contratada. 

ld:01AB13D0EIIBl53B1D 

l"ftC.Pl l TUFl' A 

Construindo um fururo melhor 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

prestação de serviços técnicos especializados de consultoria, assessoria, 
orientação e supervisão operacional junto a diversos órgãos públicos 
Contratante: Município de São João do Arraial - PJ. 
Contratado: Positiva Assessoria Pública Ltda CNPJ 22.782.906/0001-48 
Valor: R$ 2.835,00 (dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais) mensais. 
Vig6ncla: 31/12/2021. 
Data uainatura contrato: 10 de março de 2021. 
Fonte de Recunos: FPM/ICMS/REC. PROPRIOS 
Sipatirioa: Benedita Vilma Lima, Prefeita municipal e Cristian Saraiva Amorim, 
Positiva Assessoria Pública Ltda